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Wettkampfprotokoll

Landesjugendpokal Luftdruck 2020

Landesschützenverband Sachsen-Anhalt

Einzelwertung

Luftgewehr, Schüler männlich Limitliste DM 2019:   182

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heinrich, Max Yves SV Gölzau 87 92 0 0 179 98,352%
2. Schulze, Tim SV Gölzau 86 85 0 0 171 93,956%
3. Wojahn, Sedric SV Bad Dürrenberg 85 82 0 0 167 91,758%
4. Rötz, Niclas SV Heide Letzlingen 79 81 0 0 160 87,912%
5. Rose, Rafael SV Heide Letzlingen 54 49 0 0 103 56,593%

n.a. krobitzsch, Mika SV Bad Dürrenberg 0 0 0 0 0 00,000%

Luftgewehr, Schüler weiblich Limitliste DM 2019:   182

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 97 97 0 0 194 106,593%
2. Melchert, Lena SV Eilsleben 92 94 0 0 186 102,198%
3. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 68 83 0 0 151 82,967%
4. Lemme, Lena SV Estedt 71 78 0 0 149 81,868%

n.a. Koch, Hanna SV Gölzau 0 0 0 0 0 00,000%

Luftgewehr, Jugend männlich Limitliste DM 2019:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Donath, Luis GSGi Halle 95 93 98 95 381 100,528%
2. Backhaus, David SV Bad Dürrenberg 92 92 94 96 374 98,681%
3. Schütz, Pascal GSGi Halle 95 94 92 89 370 97,625%
4. Kaßler, Noel GSGi Halle 90 91 90 93 364 96,042%
5. Blosfeld, Tamino Günter GSGi Halle 84 90 91 88 353 93,140%
6. Klukas, Timo GSGi Halle 82 85 85 88 340 89,710%
7. Giechau, Rayk SV Wolmirstedt 82 89 76 88 335 88,391%
8. Höhne, Marvin SV Gölzau 79 77 86 76 318 83,905%
9. Steyer, Lukas SV Gölzau 74 78 76 82 310 81,794%

10. Tovmasyan, David SGs Neundorf 72 82 67 72 293 77,309%
n.a. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 0 0 0 0 0 00,000%

Luftgewehr, Jugend weiblich Limitliste DM 2019:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lipinski, Lina SV Gölzau 98 95 96 96 385 101,583%
2. Berczes, Amelie GSGi Halle 93 96 95 96 380 100,264%
3. Bauer, Linda SV Gölzau 93 93 95 92 373 98,417%
4. Thiede, Lilly SV Langenstein 88 90 91 81 350 92,348%
5. Brandt, Caroline SV Langenstein 85 86 88 87 346 91,293%

Luftgewehr, Junioren II männlich Limitliste DM 2019:   376

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle 92 92 92 93 369 98,138%
2. Klotz, Hannes SV Heide Letzlingen 93 89 83 91 356 94,681%
3. Ossolinski, Jannik GSGi Halle 88 87 87 88 350 93,085%
4. Sand, Fynn Luca SV Wolmirstedt 87 78 79 86 330 87,766%

n.a. Reglich, Wolfram SGi Branderoda 0 0 0 0 0 00,000%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.50, Info: http://protos-programm.de/

Luftgewehr, Junioren II weiblich Limitliste DM 2019:   385

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg 96 93 97 96 382 99,221%
2. Gietz, Cassidy Sophie SV Eichenbarleben 88 94 92 95 369 95,844%
3. Wartemann, Lee Ann Barleber SV 70 78 80 74 302 78,442%

n.a. Stock, Lea SV Gölzau 0 0 0 0 0 00,000%

Luftgewehr, Junioren I männlich Limitliste DM 2019:   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Oliver SV Gölzau 94 94 97 91 376 99,471%
2. Bongartz, Jonas SV Gölzau 93 92 97 93 375 99,206%
3. Pape, Lukas Neuenhofer LSV 85 82 88 85 340 89,947%

Luftpistole, Schüler männlich Limitliste DM 2019:   160

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Simon Barleber SV 79 78 0 0 157 98,125%
2. Leszinski, Malte Paul Barleber SV 58 57 0 0 115 71,875%
3. Schmidt, Alex SV Wolmirstedt 65 42 0 0 107 66,875%

Luftpistole, Schüler weiblich Limitliste DM 2019:   151

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pessel, Lina Barleber SV 79 78 0 0 157 103,974%

Luftpistole, Jugend männlich Limitliste DM 2019:   347

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heuer, Rooney Barleber SV 78 84 78 88 328 94,524%

Luftpistole, Jugend weiblich Limitliste DM 2019:   338

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lipinski, Colien Barleber SV 69 63 63 77 272 80,473%

Luftpistole, Junioren II männlich Limitliste DM 2019:   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV 88 85 88 91 352 97,778%
2. Kurby, Vincent SV Reddeber 88 83 85 79 335 93,056%

Luftpistole, Junioren II weiblich Limitliste DM 2019:   344

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt 81 90 86 91 348 101,163%
2. Schmidt, Jennifer SV Wolmirstedt 77 88 84 78 327 95,058%
3. Bergmann, Rachele SV Reddeber 79 84 75 87 325 94,477%
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Prozentwertung    Schüler männlich

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Heinrich, Max Yves SV Gölzau Luftgewehr 179 98,352%
 2. Sticklat, Simon Barleber SV Luftpistole 157 98,125%
 3. Schulze, Tim SV Gölzau Luftgewehr 171 93,956%
 4. Wojahn, Sedric SV Bad Dürrenberg Luftgewehr 167 91,758%
 5. Rötz, Niclas SV Heide Letzlingen Luftgewehr 160 87,912%
 6. Leszinski, Malte Paul Barleber SV Luftpistole 115 71,875%
 7. Schmidt, Alex SV Wolmirstedt Luftpistole 107 66,875%
 8. Rose, Rafael SV Heide Letzlingen Luftgewehr 103 56,593%

Prozentwertung    Schüler weiblich

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Luftgewehr 194 106,593%
 2. Pessel, Lina Barleber SV Luftpistole 157 103,974%
 3. Melchert, Lena SV Eilsleben Luftgewehr 186 102,198%
 4. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Luftgewehr 151 82,967%
 5. Lemme, Lena SV Estedt Luftgewehr 149 81,868%

Prozentwertung    Jugend männlich

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Donath, Luis GSGi Halle Luftgewehr 381 100,528%
 2. Backhaus, David SV Bad Dürrenberg Luftgewehr 374 98,681%
 3. Schütz, Pascal GSGi Halle Luftgewehr 370 97,625%
 4. Kaßler, Noel GSGi Halle Luftgewehr 364 96,042%
 5. Heuer, Rooney Barleber SV Luftpistole 328 94,524%
 6. Blosfeld, Tamino Günter GSGi Halle Luftgewehr 353 93,140%
 7. Klukas, Timo GSGi Halle Luftgewehr 340 89,710%
 8. Giechau, Rayk SV Wolmirstedt Luftgewehr 335 88,391%
 9. Höhne, Marvin SV Gölzau Luftgewehr 318 83,905%

 10. Steyer, Lukas SV Gölzau Luftgewehr 310 81,794%
 11. Tovmasyan, David SGs Neundorf Luftgewehr 293 77,309%

Prozentwertung    Jugend weiblich

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Lipinski, Lina SV Gölzau Luftgewehr 385 101,583%
 2. Berczes, Amelie GSGi Halle Luftgewehr 380 100,264%
 3. Bauer, Linda SV Gölzau Luftgewehr 373 98,417%
 4. Thiede, Lilly SV Langenstein Luftgewehr 350 92,348%
 5. Brandt, Caroline SV Langenstein Luftgewehr 346 91,293%
 6. Lipinski, Colien Barleber SV Luftpistole 272 80,473%

Prozentwertung    Junioren II männlich

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle Luftgewehr 369 98,138%
 2. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV Luftpistole 352 97,778%
 3. Klotz, Hannes SV Heide Letzlingen Luftgewehr 356 94,681%
 4. Ossolinski, Jannik GSGi Halle Luftgewehr 350 93,085%
 5. Kurby, Vincent SV Reddeber Luftpistole 335 93,056%
 6. Sand, Fynn Luca SV Wolmirstedt Luftgewehr 330 87,766%

Prozentwertung    Junioren II weiblich

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt Luftpistole 348 101,163%
 2. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg Luftgewehr 382 99,221%
 3. Gietz, Cassidy Sophie SV Eichenbarleben Luftgewehr 369 95,844%
 4. Schmidt, Jennifer SV Wolmirstedt Luftpistole 327 95,058%
 5. Bergmann, Rachele SV Reddeber Luftpistole 325 94,477%
 6. Wartemann, Lee Ann Barleber SV Luftgewehr 302 78,442%
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Prozentwertung    Junioren I männlich

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
 1. Hoffmann, Oliver SV Gölzau Luftgewehr 376 99,471%
 2. Bongartz, Jonas SV Gölzau Luftgewehr 375 99,206%
 3. Pape, Lukas Neuenhofer LSV Luftgewehr 340 89,947%


